
K prodeji, Dům , 15 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270082 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji chatu obci Kyjov, situované v kraji Vysočina,
okres Havlíčkův Brod. Chata se nachází v zahrádkářské kolonii s
pozemkem o velikosti 596 m2. Jedná se o dřevěnou stavbu, která
je podsklepená. V přízemí se nachází obytná místnost včetně
kuchyňského koutu, v podkroví je spací část. Dům je napojen na
elektřinu. Objekt se nachází cca 5 min jízdy od Havlíčkova Brodu.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4270082
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 6964570
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 15 m2
Plocha pozemku: 474 m2
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Není
Vytápění: Lokální palivové
Podlahová plocha: 15 m2
Zastavěná plocha: 16 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Semrád
Tel:

420602288198,420602288

198
Email:

tomas.semrad@rkevropa.c

z

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


